ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND               Hòa Sơn, ngày 14 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Ninh Sơn trên địa bàn xã Hòa Sơn

Căn cứ khoản 3 Điều 70 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01

năm 2024.

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Công văn số 5252/UBND-TNMT ngày 13/11/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ninh

Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Hòa Sơn thông báo công khai dự thảo Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 của huyện Ninh Sơn tại trụ sở UBND xã, các thôn và trên trang

thông tin điện tử của UBND xã.

1. Hồ sơ niêm yết công khai (bản dự thảo) gồm có:

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

2. Thời gian niêm yết: 20 ngày, kể từ ngày 14/11/2024 đến ngày 03/12/2024.

3. Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã và các thôn.

Ủy ban nhân dân xã Hòa Sơn thông báo công khai đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư trên địa bàn xã biết và tham gia nghiên cứu, góp ý gửi về

UBND xã qua công chức địa chính để tổng hợp, phối hợp với phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện để tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý (nếu có). Quá thời hạn

nêu trên, các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư không có ý kiến góp ý về

nội dung dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Ninh Sơn thì xem

như đồng ý với dự thảo./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng Ủy xã;

- TT. HĐND, UBND xã;

- UBMTTQ xã, các đoàn thể;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		vanhai.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-14T14:15:08+0700

		2024-11-14T19:08:20+0700

		ubnd_hoason@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-14T19:08:39+0700